[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2023 года                с. Александровское                                   № 667/46

О временном исполнении полномочий
главы Александровского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 19 статьи 27 Устава Александровского муниципального округа Ставропольского края, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Александровского муниципального округа Ставропольского края Маковской Любови Александровны Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Александровского муниципального округа Ставропольского края на Герасимову Наталью Ивановну, заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, с 25 марта 2023 года до избрания нового главы Александровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова